

## ECHIPAMENT SPORTIV

I.D.: 74854743

---

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.736,13 RON - 2.736,13 RON

---

Descriere: (4855) Sac pentru mingi CT S4042 BUC 1 30.25 30.25 5.75 2 (410) Minge fotbal Winart College nr. 4 BUC 2 49.58 99.16 18.84 3 (3382) MINGE FOTBAL NEXO BRILLIANT S-LIGHT BUC 4 74.79 299.16 56.84 4 (HDB150) MINGE HANDBAL DIN BURETE CU INVELIS DIN PVC BUC 4 57.14 228.57 43.43 5 (5603) COARDA SARITURI COLORATA, COD FI0149 BUC 10 9.24 92.44 17.56 6 (GRIPPY I) MINGE HANDBAL NEXO GRIPPY I BUC 5 77.31 386.55 73.45 7 (2270) PLASE PORTI 4X2 M, FIR 2.5 MM, COD 167 PER 1 285.71 285.71 54.29 8 (NEXO TRAINING) Minge handbal Nexo Training 0 BUC 2 60.50 121.01 22.99 9 (204) MINGE HANDBAL NEXO SUPREME I buc 1 77.31 77.31 14.69 10 (3376) MINGE FOTBAL NEXO CLASSIC buc 4 63.03 252.10 47.90 11 (3179) MINGE FOTBAL NEXO TYPHON BUC 2 100.00 200.00 38.00 12 (5260) MINGE FOTBAL NEXO LENZ BU 4 88.24 352.94 67.06 13 (nr1) MINGE HANDBAL NEXO TRAINING nr. 1 buc 5 62.18 310.92 59.08

---